N licitatie-publica.ro

IS C R A L
. cCaled calre nol alacerl

Pachet OM3/pigtail/patchcord

[.D.: 104698906

Data 22.10.24 Coduri CPV 32562000-0
publicarii

Pretul 452,00 RON - 452,00 RON

estimativ:

Descriere: Cablu fibra optica Multi Mode OM3 4 fire PATCHCORD LC/UPC-LC/UPC MM OM3 DUPLEX 3.0MM
2M PIGTAIL LC/UPC MM OM3 50/125 2M EASY STRIP mai putin



